xm̄ 32

pat̄ 21

12

tibus et eius iusticiae. et predicatioe et
 miraculorum operacione. quarto in passioe.
 quinto in resurrectione. sexto in ascensioe.
 septimo in sps sancta missione. **De** oia
 sicut acciderunt: ita pronuntiata de ip
 so fuerunt. **Busat**as et suscitavit
 dñs armu suu: id e xp̄m. uirum mira
 tribu q̄ locutus es ad implendo: et
 pactu p̄missionu p̄soluendo. sicut
 i propheta et psalms dñs p̄dixat.
Dedit at dñs eis reliq̄as: postq̄
 m̄ducavit. **In** futo at neq̄ p̄te
 p̄fatas assi nobis dabit: si p̄fecte
 cognoscim⁹. et plene saturabim⁹ cu
 apparuit gl̄a ei. **Ante** at ex p̄te
 cognoscim⁹ et ex p̄te p̄phetam gusta
 m⁹: et videm⁹ qm̄ suauis e dñs.
Un et fauo mellis opat: q̄a mel
 suauis e et dulce: teneru seu glutu
 nosu et cōseruatiuu. **Et** xp̄s sua
 uis e p̄ m̄asuetudine et benigni
 tate: dulcis p̄ iterna dulcedine:
 glutinosu aiās d̄plettes et sibi glutu
 tino caritatis d̄uiges: cōseruatiuu
 ab oī corrupcioe libans. **Quicūq̄**
 at scripta de xp̄o fuerunt. n̄c̄e fuit i
 pleri: id e oportunu et uale. **licet**
 at saluare nos potuisset: nullus
 alius modus misie n̄c̄e sanade
 fuit cōuenientior. **Necesse** fuit pre
 terea qd̄ de ip̄o p̄phetatu fuit adi
 pleri: q̄ impossibile fuit nō euei
 re. et p̄ sp̄m p̄phete pronuntiat fuis
 se. **Tu** aperuit eis dñs sensu. ut
 itelligent scripturas: et dixit eis.
Qum sic scriptu est. et sic oportebat
 xp̄m pati. et resurgere a mortuis
 tertia die: et predicare in nomine ei nob

p̄miaz et remissioe peccatoru i oī ḡb.
Post visu. post tactu. p̄ m̄eozata
 lege. sensu apit: ut itelligat que
 legit et audiuit in scriptis. **De**inde p̄
 sui corpis cōmedata veritate. p̄di
 cat ecclie unitate: q̄ optet i oīs ge
 tes p̄dicare p̄miaz. et oēs vocare
 ad fidē: ut credentes salui fiat. **Hic**
 eni est fito passiois et resurrectionis
 illius. **Remisit** eni indignationē
 et irā suā: deleuit iniquitate: absu
 lit captiuitate: cōtulit benignitatem.
Regnit eni dñs: expellendo uicia.
 de cordib⁹ hoim. **Decorē** induit e:
 multiplicando gratias bonorum operu. et
 cōfendo decorē e uirtutu in p̄nti. col
 latus decorē gl̄e i futo. **Optebat**
 eni xp̄m pati. et resurgere a mortuis
 tertia die. **P**ignomina siq̄de passio
 nis. p̄ueit ad gl̄az resurrectionis:
 ut i se nob̄ oñdet q̄ p̄ m̄ltas tribu
 tiones opt̄z itouit i regnū celoru.
Non eni ad similitudine mortis xp̄i:
 e. mouet uetustati peccati. **Mortu** e ḡ
 ut nos uetustati peccati morem.
Ip̄o surgete fieri in et certi sum⁹.
Post calice siq̄de p̄mie et doloris.
 p̄ calice pacis et laboris: bibem⁹
 i resurrectione calice exultacionis et de
 lectacionis. **De** quo dñs p̄ p̄pheta.
Calix m̄s iebriat q̄ p̄clarus e.
Et ei uespe rubeu fuit calu p̄ sa
 gnanē passiois: mane semitas eit
 p̄ gl̄az i r̄ois. **Ad** uespm̄ e demo
 crabi flet⁹: et ad matutinu let⁹.
Vespe siq̄de est i triblacione et mor
 te. **nox** uero in sepultura. mane
 at in r̄oc. **pro**pterea osee sexto ait.

Abauit 2

1 cor. 14

Act 14

q̄ 16

hu 23

col 3.
lu 7
3
Iustificabit nos post duos dies: et
tertia die suscitabit nos. Prima
dies in fidei. scda septu: tna suscitata.
Sec etas e ad labore: septua ad re
quie: octana ad iustitioz. Et io ser
fia cruce scz sbit: septua i seplch
deur: octa reseruit. Et nos via tu
dier p grediendo in pa die cu figi de
bem. p pmas: i scda sepeliri p
qete et ligari p disciplina: in tna
resurge ad coronā. In pma g die
mortificam9 mebr: a nra. stigmata
dn9 nri ihu x feretes i corpe nro.
i scda v maul' discipline sensus nos
astigim9. et ligam9 oculos ne vi
deat vanitate. aures ne audiat sa
guine. ani naves ne perrem9 p illi
atos et supfluos odores. os ne loqt
medaciu. aut iustate. a vanitate.
man9 ne extendant ad illata. pe
des ne trant ad malu: in tna resur
gim9. vt iustificam. et vtutu flori
bz ornati. videam9 p iustitiam.
audiam9 p obediētia. olfaciam9
p carū spectioz. gustem9 p dilaōz.
sentiam9 p meōia. Sic at p bap
tismū renouam ab originali pad.
et p pmas ab actuali comisso: ita
p iustitioz a corruptioe seruitutis.
p tēa dn9 i euā aut. Hodie i ano
demonia eiāo. et scitates pfiao:
i die tna dsumoz. Et p sophoniā
aut. Expecta me in die reserūo
mee i futuru. Optabat i xp9 pati
et resurgere a mortuis die tercia.
Opportun9 g fuit tal' modus: et
nū libationis et msie nre sanā
de cognus valde. Natus est enī

vt nos renascem. Conuſaaoe sua
nos iſtruit: morte sua morte
nra destruit: iſurgedo vita
noſtra repauit. Et at tna die res
rectum eſſet. p nūciat iacob
i bñ dōne filij ſui dices. Catu
lus leonis iuda. Ad predā aſce
diſti fili mi. reſerēs accubuiſti
vt leo. Catls enī leonis ad rugi
tū pris tna die ſuſcitāt. Leon at
opat' xps p dca rōne: et p p' mlt
tuplicē leonis ppetate. Leo ē dū
fugat' p mōtes fugit. et diuitas
altitudo iudeis latuit. leonū cau
da ſua delet veſtigia ſua. ne per
cipiat' a venatoribz: et x' poſt
ori nā. i carne aſſumpta. diuitate
abſcondit. ne paret' a deōmbz.
Leo ap' os oclis dormie di: et x'
diuitate viuēte. i morte obdor
muut. Rugiēte leone cetā anā
lia metuūt. et gressus figūt: et
xps rugitu et potētia iūnis ſue
deōnes exterruit. et eis p tate no
tendi electis ſuis abſtulit. Vñ
amos tūo ait. Rugiet leo. q's nō
timebit. Et osee vi dicit. Rugiet
leo: et formidabūt filij maris.
Rugit leo pro ſuis. nō cont' ſuos.
leo ſupliabz pat': iua dētes ſe
quādīt: nō noiet n' puocato ad
iū. Et xps ſupbis reſiſtit: i hū
libz dat grāz. ſubiectis pcedo. et
ſupbos deiciendo. Nō ſolū aut
leoni. ſ et panthē dn9 p p' reſ
rectionē opat'. Vñ osee v ſcōm
thiſtaoōz ſeptuagita ait. Ego
qī pāthera eſſiāy. et qī catulus